⁶ The bull *Inter caetera* of May 3 (Doc. 5) is here referred to.

⁷ Compare with the passage that begins here and ends with the word *ampliamus*, twenty lines below, the corresponding italicized passage in the bull *Inter caetera*, of May 3 (Doc. 5), which begins with the words *Et quia*, p. 60.

⁸ The Vatican text has *in* instead of *ex*.

⁹ The word *fuissent*, which appears in the Vatican text, is omitted from the copy of the year 1515 and from Solorzano.

¹⁰ Papal secretary. See Doc. 5, note 17.

¹¹ D. Galetti is mentioned in J. Burchard, *Diarium* (ed. Thuasne, 1883-1885), II. 285, as an apostolic scribe.

¹² In 1493 Giovanni Ebu was Bishop of Cotrone.

¹³ This date is the same as that in the margin of the copy of this bull entered in the Vatican register. It indicates the month in which the expediting of the bull began. See above, note 1.

¹⁴ *Rescribendarius* in the third quarter of the year 1493. Cf. Doc. 8, p. 81; and Vander Linden, *op. cit.*, p. 7, note 19.

Nos, vero, provisor officialis et vicarius predictus, pro tribunali sedentes ad nostrum solitum banchum juris, hora solita causarum consueta in publica audientia, sit[uata] in dicta villa Medine, juxta¹⁵ sua manifesta confinia, omnibus et singulis premissis, tamquam rite et recte factis, auctoritatem nostram judicariam et ordinariam pariter et decretum interponendum duximus, et interposuimus presentium per tenorem. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum, presentes litteras sive presens publicum exemplar aut transumpti instrumentum ex inde fieri et per notarium publicum infrascriptum subscribi et publicari mandavimus, sigillique dicti domini abbatis, quo in similibus utimur, jussimus et fecimus impressione com[m]uniri, ac manibus nostris roboravimus. Datum et actum in dicta villa de Medina, in publica audientia nobis inibi, ut supra pro tribunali hora solita causarum consueta sedentes, anno nativitatis Domini millesimo quingentesimo quintodecimo, indictione tertia, die vero vigesima secunda mensis Martii, pontificatus santissimi in Christo patris et domini nostri Domini Leonis, divina providentia Pape Decimi anno tertio, presentibus Aloysio Hernandez de Medina et Johanne Garzia de Burgo, notariis audientie abbatialis predictae, et Stefano Saline procuratore causarum dicte ville, et Francisco Rodrez clerico beneficiato in logare Carpi, testibus ad premissa habitis, vocatis, et rogatis.

Datharius et prodarius. Ego, Felecissimus de Mugnonibus de Crevio, Spoletane diocesis, publicus imperiali apostolicaque auctoritate notarius et judex ordinarius, et ad presens Catholice Majestatis curiam sequens, et spetialiter per dictum dominum, provisorum officialem et vicarium, ad hunc actum, electus, assumptus, et deputatus, quia, premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur, coram prefato domino provisoro, ac que per eum fierent et dicerentur, una cum prenomminatis testibus presens fui, eaque in notam sumpsi et recepi, ideo supra insertas apostolicas licteras transumpsi et exemplatus sum, et cum suis originalibus comprobavi ac in omnibus concordare reperi et presens publicum transumpti instrumentum subscripsi et publicavi, signoque et nomine meis solitis et consuetis una cum dicti domini provisoris manus appositione, et sigilli dicti domini abbatis impressione, signavi, in fidem et robor et testimonium omnium et singulorum premissorum, rogatus et requisitus.